


CD-4 ※在庫がなくなり次第終了です。

図番 部品名 部品番号
1台あたりの
数量

定価

1 １G P303730-H01 1 2,820
2 半月キー A3*10 1 230
3 B.ベアリング 6200VV 2 1,290
4 歯付座金付Pナベネジ P856667-H01 2 490
5 押エ板 M411991-H01 1 470
6 ダストワッシャー(大） M414637-H01 1 130
7 ローター完成品 M312413-G01 1 20,560
8 ステーター完成品 M312931-G01 1 9,200
9 SW付Pナベネジ M4*0.7*70 2 100
10 フレーム P102863-H10 1 22,500
11 主名板 M420464 1 370
12 ダストワッシャー（小） M414638-H01 1 130
13 B.ベアリング 626VV 1 890
14 ゴムピン P443817-H01 1 130
15 端カバー P443817-H10 1 2,940

16 サーキットプロテクター(スイッチ) CP-101 1 2,820

17 SW付Pナベネジ M5*0.8*50 2 80
18 ゴムチューブ P859774-H01 1 330
19 P-VCT P306224-H21 1 7,770
20 コード押エ P990166-H01 1 660
21 SW付Pナベネジ M5*0.8*20 2 60
22 SW付Pナベネジ M4*0.6*6 1 80
23 カーボンブラシ P990324-G01 1S 1,470
24 ブラシホルダー P857644-G01 2 2,480
25 ブラシキャップ P857640-H01 2 370
26 六角穴付止ネジ M5*0.8*6 2 60
27 SW付Pナベネジ M5*0.8*20 4 60
28 防塵カバー M210922 1 4,280
29 六角穴付ボルト M5*0.8*30 2 80
30 バネ座金 5 2 60
31 カバー M110392-H10 1 12,590
32 ギヤケース M210698-H10 1 11,160
33 ベルトカバー M312933-H10 1 11,010
34 P皿ネジ M5*0.8*30 1 100
35 スピンドル M415074-H01 1 11,130
36 締付ナット№1(アウターフランジ) M412600-H01 1 3,480
37 締付ナット№2(インナーフランジ) M412601-H01 1 3,800



CD-4 ※在庫がなくなり次第終了です。

図番 部品名 部品番号
1台あたりの
数量

定価

38 フリンガー P990853-H01 1 490
39 フェルト P859587-H01 2 200
40 2G P303731-H01 1 5,500
41 半月キー A3-13 1 290
42 パイプ M414224-H01 1 3,460
43 B.ベアリング 629VV 1 950
44 プーリー(1) M415072-01 1 5,450
45 ベルト 90H6 1 2,570
46 プーリー(2） M415073-H01 1 3,030
47 SW付Pナベネジ M4*0.7*20 1 70
48 ファン軸 M415076-H1 1 6,100
49 パイプ 2 M414376-H01 1 3,310
50 吸塵ファン M414223-H01 1 1,100
51 Uナット M8 3種 1 280
52 ファンケース M210730-H10 1 9,550
53 Oリング S71 1 470
54 六角穴付きボルト M5*0.8*20 3 70
55 バネ座金 5 3 60
56 逆止弁 M414358-H01 1 600
57 コンデンサー M414074-H01 1 800
58 閉端接続子 2-SD 3 70
59 座金 5351-1003 1 840
60 トラス小ネジ M4*0.7*10 3 60
61 ロールブッシュ φ4*φ5.3*L5 3 480
62 丸ハンドル P442875-G01 1 2,200
63 ラバーパット（オプション） M412559-H01 1 3,080

64 ペーパー用締付ナット（オプション） M412598-H01 1 9,620

65 スパナ P990856-H01 1 840
66 スパナ（カニ目） 412113-G01 1 2,690
68 集塵袋 小 1 9,500
69 集塵ホース 1.5ｍ φ32 1 2,730
70 ボールベアリング 6200DDU 2 1,230


